Dum

Vitis  
 uidua  
 uites  
 mari  
 tari

de ulmus, deide fraxinus, Ouid. in. ii. El. Ulmus amat uites, uite nō deserit ulmus. **Mitis** **V**uam, mitē maturā, Virg. Sunt nobis mitia poma, uitis autē quæ nō colitur fert qdē uuā sed nō maturefcit. **S**ed tenerū pno, sed cum per se ipsa sustineri non possit. humi iacet. **T**enerū corpus, qd non habet robur quo stare possit.

**C**IAM  
iā cōtingit  
sumū rā/  
dice fla/  
gellū, flas  
gellū ap/  
pellamus  
summitatē  
ramorū et  
nō tātum  
uitiū, sed  
etiā unius  
cuiusq; ar/  
boris, dis/  
cit ergo  
qd uitis  
quæ nō est

**Flagel  
lum**

**I**ā iam contingit summum radice flagellum,  
Hanc nulli agricolæ nulli accolluere iuueni,  
At si forte eadem est ulmo coniuncta marito,  
Multi illam agricolæ, multi accolluere iuueni,  
Sic uirgo, dū intacta manet, dū iculta senescit,  
Cum par cōnubium maturo tēpore adepta est,  
Cara uiro magis, & minus est iniuisa parenti.  
**A**t tu ne pugna cum tali coninge uirgo,  
Nō æquum est pugnare, pater cui tradidit ipse,  
Ipse pater cum matre: quibus parere necesse est  
Virginitas nō tota tua est, ex parte parētū est,  
Tertia pars matri data: pars data tertia patri,  
Tertia sola tua est, noli pugnare duobus,  
Qui genero sua iura simul cū dote dederunt.  
Hymen o hymenæe hymen ades o hymenæe.

ulmo iuncta flagella radice contigit. i. ramorum sumitates ad radices perueniunt, est ergo hyppalage. **V**lmo marito, Nam ulmus uidetur maritus uitis, Cui uitis ipsa est cōiuncta, Oratius, ergo aut adulta uitiū ppagine altis maritatat populos. **M**inus est iniuisa parēti, dū. n. filie pater timet ne uirū agnoscat anteq; nubat. Eam quodāmodo iniuisam hēt. Postq; uero nupsit, Si adulterium cōmiserit. id magis ad mariti q; ad patris spectat ignominia. **A**t tu ne pugna, Cōcludunt igitur iuuenes & ser

**C**ū tali cōiuge. q. d. cū cōiuge, et pulchro & uirtutibus pedito. **N**ō æquū est pugnare, cū eo uidelicet. **Q**uibus si parētibus. **N**ecessē est parere, ex lege. n. pater hēt ptatem i filios. **V**irginitas nō tota tua est, et quo mō nō sit tota sua declarat qd tertiam illius hēt partem et tertiā mī ptē. **P**ugnare duobus, patri uidelicet & matri. **G**enero sua iura simul, sua iura, q. si ipsi hēbāt i uirginitate tua & hoc mō gener ipse duas hēt partes uirginitatis, tibi uero unica tā tū ps remāsit q debet marito ēē cedere.

**EPITHALAMIVM PELEI ET THETIDIS.**

**Epithal. p Eliaco quondam prognata uertice pinus**

**Theti  
des  
due**  
**E**liaco quōdā p. uer. pi. duas suis  
**p** se Thetides nō ignoramus, quarū  
una rethys. s. prima pducta et cū